
شبنم مقدمی روزهای پرکاری را در نمایش خانگی پشت سر 
گذاشته اســت. او در سریال »مــردم معمولی« ساخته رامبد 
جوان، »آهوی من مــارال« کاری از مهرداد غفارزاده، »شبکه 
مخفی زنان« اثر افشین هاشمی و »خاتون« به کارگردانی تینا 
پاکروان حضور دارد. با این اوصاف، شبنم مقدمی که در شروع 
سال 1400 با مجموعه »مردم معمولی« به نمایش خانگی آمد 
تا پایان سال با مجموعه های مختلف و نقش های گوناگون، در 

این مدیوم حضور خواهد داشت.

دوری از سینما	 
آخرین اثر سینمایی شبنم مقدمی، فیلم »زنبور کارگر« به کارگردانی 
افشین صادقی است که سال 98 ساخته شده  و هنوز اکران نشده 
است. مقدمی پس از بازی در »زنبور کارگر«، فیلم جدیدی در سینما 
بازی نکرده و به نمایش خانگی رفته است. او این روزها مشغول بازی 
در سریال »مردم معمولی« است و در سه سریال »خاتون«، »شبکه 
مخفی زنان« و »آهوی من مارال« هم ایفای نقش می کند. با توجه 
به آغاز تبلیغات »خاتون«، احتمالا انتشار این مجموعه در مقایسه با 
دیگر سریال ها نزدیک تر خواهد بود. تولید »آهوی من مارال« از سال 
99 آغاز شد و اکنون در مرحله تصویربرداری است، مجموعه »شبکه 

مخفی زنان« نیز به تازگی کلید خورده است.

بازی در آثار تاریخی	 
از میان 4 سریالی که نام بردیم، دو مجموعه »خاتون« و »آهوی 
من مارال« در ژانر تاریخی ساخته شده اند. سریال تینا پاکروان 
قصه اش را از دهه 20 آغاز می کند و سریال مهرداد غفارزاده 
مربوط به دوره ناصرالدین شاه قاجار اســت. شبنم مقدمی 
در »خاتون« نقش زنی قجری به نام »فخرالنسا« و مادر شوهر 

شخصیت اصلی قصه یعنی »خاتون« را ایفا کرده. او در این سریال 
گریم متفاوتی داشته و احتمالا نقش متفاوتی را تجربه کرده 
است. شبنم مقدمی قرار بود در سریال »جیران« نقش »مهدعلیا« 
مادر ناصرالدین شاه را ایفا کند، اما از بازی در آن انصراف داد و به 
جمع بازیگران »آهوی من مارال« پیوست. هنوز نقش او در این 
سریال اعلام نشده است. با توجه به تنوعی که در انتخاب های 
شبنم مقدمی وجود دارد، بازی در سریال های تاریخی می تواند 

کلکسیون نقش های متفاوت او را کامل کند.

فرصتی برای جبران »مردم معمولی«؟	 
شبنم مقدمی سابقه خوبی در ژانر کمدی دارد، اما مجموعه »مردم 
معمولی« جزو انتخاب های ناموفق این بازیگر است. برخلاف 
تصورات، مخاطبان از سریال رامبد جوان استقبال نکردند و شبنم 
مقدمی نیز نقش ویژه و جدیدی در آن بازی نکرده. اکنون سریال 
»شبکه مخفی زنان« شانس جدید این بازیگر در ژانر کمدی است. 
بنا بر خبری که رسانه سینما ایده آل درباره این مجموعه منتشر 
کرده او با ستاره هایی مانند لیلا حاتمی، باران کوثری و حمید 
فرخ نژاد همبازی شده است. هنوز جزئیاتی درباره قصه »شبکه 
مخفی زنان« منتشر نشده و معلوم نیست شبنم مقدمی در آن 
چه نقشی برعهده دارد. اگر او در این مجموعه نقشی متفاوت با 
کاراکترهای کمدی اش داشته باشد، می تواند تجربه ناکام »مردم 
معمولی« را در ذهن مخاطبان از بین ببرد، در نتیجه حضور در این 

سریال فرصت خوبی برای این بازیگر خواهد بود.

سینما و تلویزیون ۶
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ــری  ــی در س ــام ــه کـــــوروش ت
ــای  ــب ه ــد مــســابــقــه »ش ــدی ج
مافیا« ساخته سعید ابوطالب 
ــرده. امیر کاظمی،  شرکت ک
ارشا اقدسی، سیاوش مفیدی، 
شهرام عبدلی و مهدی جهانی خواننده پاپ 

شرکت کنندگان مسابقه هستند.

سپیده خــداوردی در مجموعه 
ــگ« بـــازی  ــورن ــوپ ــم ــبــه ع »کــل
می کند. امیر غفارمنش، سارا 
منجزی پور و افشین سنگ چاپ 
نیز از دیگر بازیگران جدید آن 
هستند. قسمت های جدید این مجموعه از امروز 

پخش می شود.

بهرام افشاری به زودی پس از 
پایان »می خواهم زنده بمانم«، 
بــا ســریــال »مــیــدان ســرخ« اثر 
بهرام  و  ابراهیمیان  ابراهیم 
خانگی  نمایش  بــه  بهرامیان 

می آید. او آخرین بار با سریال شکست خورده 
»دل« در این مدیوم دیده شد.

حامد کمیلی با بازپخش سریال 
به  بایستد«  بگویید  دنیا  ــه  »ب
آهنج  محمدرضا  کارگردانی 
ــده. این  بــه شبکه آی فیلم آمـ
مجموعه که از اولین آثار حامد 

کمیلی در تلویزیون است، هر روز ساعت 17 روی 
آنتن می رود.

چهره ها و خبر ها

هانیه توسلی خبر حضورش در 
نسخه ایرانی سریال »دکستر« 
اثر امیرحسین ترابی را تکذیب 
کــرد. روز شنبه روزنامه هفت 
صبح ضمن اعلام حضور امیر 
آقایی در این سریال، از بازی هانیه توسلی در آن 

خبر داده بود.

محمد کاسبی در بیمارستان 
ــده و تــحــت عمل  بــســتــری شـ
ــت.  ــرار گــرفــتــه اس ــی قـ ــراح ج
محسن علی اکبری تهیه کننده 
مهر  با  گفت وگو  در  تلویزیون 

درباره وضعیت این بازیگر پیش کسوت تلویزیون 
توضیح داده حال عمومی اش خوب است و به 

زودی مرخص می شود.
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 تارانتینو »سگ های انباری«
 را بازسازی می کند؟

کوئنتین تارانتینو اعلام کرد احتمالا با بازسازی 
فیلم »ســگ هــای انــبــاری« بــه کــارنــامــه فیلم 

سازی اش خاتمه دهد.
به گــزارش صبا، کوئنتین تارانتینو روز جمعه 
2۵ ژوئن در گفت وگوی مفصل خود با بیل مار 
ــروژه نهایی احتمالی خود پــرده برداشت.  از پ
تارانتینو در این مصاحبه بیان کرد، مدت هاست 
به فکر ساخت یک اثر مجدد از فیلم کلاسیک خود 
»سگ های انباری« است. کارگردان و فیلم نامه 
نویس برنده جایزه اسکار در این باره گفت: »واقعا 
به فکر بازسازی فیلم »سگ های انباری« خودم به 

عنوان آخرین فیلم زندگی ام هستم.«
البته این کارگردان نامدار سینما تاکید کرد، 
اکنون روی این پروژه کار نمی کند و تنها دارد به 

آن فکر می کند.

لری کینگ فقید جایزه امی  برد

لیست کامل برندگان جایزه امی روزانه 2021 
اعلام شد و یک جایزه نیز به لری کینگ مجری 

مشهور و فقید تلویزیون تعلق گرفت.
به گزارش مهر، مراسم اهدای جوایز سالانه امی 
روزانــه برگزار شد و شماری از جوایز 2021 این 
رویداد برندگان خود را شناختند. از برندگان این 
جوایز لری کینگ مجری فقید تلویزیون آمریکا 
بود. در عین حال کلی کلارکسون برای برنامه 
خود برنده بهترین برنامه گفت وگومحور با موضوع 
سرگرمی شد و سریال »جنرال هاسپیتال« نیز برنده 
جایزه درام روزانه شد. این سریال همچنین جایزه 
بهترین کارگردانی و بهترین فیلم نامه سریال درام 

را هم از آن خود کرد.
لری کینگ به عنوان بهترین میزبان برنامه های 
گفت وگومحور با موضوع آموزنده بــرای برنامه 
سریالی »لری کینگ حالا« این جایزه را برد. دو پسر 
وی از سوی او جایزه پدرشان را دریافت کردند. 
کینگ که در طول شش دهه فعالیت، با بسیاری از 
مشهورترین شخصیت ها و سیاستمداران جهان از 
جمله با همه روسای جمهور آمریکا از جرالد فورد تا 
باراک اوباما مصاحبه کرده بود، بهمن سال گذشته 

در 87 سالگی درگذشت.

در روزهای گذشته انتشار اخباری مبنی بر بازی 
باران کوثری در نقش فروغ فرخ زاد شاعر معاصر 
در فیلمی سینمایی حواشی فراوانی به دنبال 
داشته است. جهانگیر کوثری فیلم نامه این 
فیلم سینمایی را نوشته و او که تهیه کننده این 
فیلم نیز هست، قرار است برای نخستین بار با 
این فیلم، کارگردانی را نیز تجربه کند. تولید 
ــای آبی«  این فیلم سینمایی با عنوان »رگ ه
که حدود دو سال پیش پروانه ساخت گرفته، 

تاکنون به جریان نیفتاده است.

اولین تجربه کارگردان	 
تا اوایل دهه 90، فروغ فــرخ زاد شاعر معاصر 
ایرانی از شخصیت هایی بود که به نوعی بایکوت 
شده بود و به سختی می شد تصور کرد فیلمی 

سینمایی بر اساس شخصیت وی ساخته شود، 
اما با اظهارنظرهایی که در سال های اخیر 
درباره وی انجام شده، این امر میسر شده است. 
با این حال اخباری که از این پــروژه به گوش 
می رسد، نگرانی هایی را درباره نخستین تصویر 
سینمایی از این شاعر مشهور و تأثیرگذار معاصر 
به وجود آورده است. جهانگیر کوثری اگرچه 
تهیه کننده باسابقه ای است، اما عمده کارنامه او 
شامل فعالیت هایی است که در بخش های تهیه 
و تولید آثار سینمایی انجام داده است. تاکنون 
هیچ فیلم نامه سینمایی به قلم یا با کارگردانی 
جهانگیر کوثری به تولید نرسیده است. به علاوه 
حضور دختر وی به عنوان بازیگر نقش اصلی 
»فــروغ فــرخ زاد« شگفتی کاربران شبکه های 

اجتماعی را برانگیخته است.

باران کوثری انتخاب درستی است؟	 
ــرخ زاد در فیلم  به نظر می رسد نقش فــروغ ف
»رگ های آبی« بیشتر تحت تأثیر علاقه باران 

ــن ستاره  ــن نقش، بــه ای کــوثــری بــه ایــفــای ای
سینما رسیده و به سختی مــی تــوان رد پای 
عوامل تکنیکی سینمایی را در این تصمیم 
پررنگ دانست. بر اساس تصاویری که از فروغ 
فرخ زاد شاعر بلندآوازه معاصر وجود دارد، وی 
فردی لاغراندام، با صورتی کشیده و تا حدی 
استخوانی بوده است؛ در حالی که باران کوثری 
این گونه نیست. فقدان حداقل شباهت ظاهری 

میان بازیگر سریال »ملکه گدایان« با شاعر 
ایرانی، بزرگ ترین دلیل نگرانی طرفداران شعر 
و ادب فارسی است. در روزهای گذشته بسیاری 
از کاربران شبکه های اجتماعی حتی به تفاوت 
لحن حرف زدن و تن صدای این ستاره سینما 
با فــروغ فــرخ زاد اشــاره کــرده   و انتخاب باران 
کوثری به عنوان بازیگر این شخصیت را از هر 

نظر اشتباه دانسته اند.


